
UCHWAŁA NR 0007.44.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Goleszów

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.1) ), po zasięgnięciu opinii sołectw,  Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Goleszów 
dla:

1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na 50;

2) napojów alkoholowych powyżej  4,5% do 18% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) na 45;

3) napojów alkoholowych powyżej  18% zawartości alkoholu na 45.

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Goleszów 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 60.

3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Goleszów 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 80.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

1) Zm. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650.

Id: 0CB645C9-00CC-4D9A-A7CD-E549CE9BD103. Podpisany Strona 1




